
北杜市教育委員会より

保護者の皆様へ

各ご家庭において新型コロナウイルス感染拡大防止に取り組んでいただき感謝申し上げ

ます。

さて、県内外の感染は未だ終息が見られず、山梨県においても「緊急事態宣言地域に

準ずる危機感をもつべき」と県知事からの発表がありました。

北杜市においては、今後の感染拡大防止として、市内小中学校の臨時休業（休校）を

５月６日まで延長いたします。

保護者の皆様におかれましては、御理解、御協力を賜りますよう、お願いいたします。

令和２年４月１５日

北杜市教育委員会


